Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Дубовский зооветеринарный колледж
имени Героя Советского Союза А.А. Шарова»
(ГБПОУ «ДЗК им. А.А. Шарова)

ПРИКАЗ

 31.08.2023                                                                         № 423-с

 О зачислении абитуриентов в число студентов колледжа в группы очно-заочной формы обучения по программе подготовки специалистов среднего звена с полным возмещением затрат

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ «Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза А. А. Шарова» на 2023-2024 учебный год, личных заявлений поступающих и протокола № 4 заседания приемной комиссии от 30.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1ФМ очно-заочная форма обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с полным возмещением затрат по программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 2 года 6 месяцев.

	№
[bookmark: _GoBack]п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1.
	Адодина
	Татьяна
	Руслановна
	16.06.1985

	2.
	Акаченок
	Инна
	Владимировна
	14.12.1976

	3.
	Аксинина
	Александра
	Андреевна
	02.09.1993

	4.
	Александрова
	Руслана
	Игоревна
	31.07.1989

	5.
	Александрова
	Алёна
	Анатольевна
	01.08.1994

	6.
	Алексеева
	Анастасия
	Денисовна
	16.05.1998

	7.
	Алексерова
	Джой
	Владимировна
	07.06.1979

	8.
	Атабаева
	Самира
	Кумаровна
	16.01.2006

	9.
	Бегиашвили
	Виктория
	Сергеевна
	11.01.1998

	10.
	Бигопаров
	Батыр
	Бекбулатович
	13.02.1995

	11.
	Бирюкова
	Ольга
	Юрьевна
	27.06.1981

	12.
	Богдан
	Татьяна
	Викторовна
	25.09.1985

	13.
	Бораева
	Бэлла
	Борисовна
	06.08.1971

	14.
	Вишнякова
	Мария
	Ивановна
	10.10.1996

	15.
	Волкова
	Евгения
	Александровна
	21.02.1990

	16.
	Волкова
	Виктория
	Андреевна
	16.04.1985

	17.
	Волченко
	Светлана
	Васильевна
	01.05.1980

	18.
	Габова
	Елена
	Эдуардовна
	30.04.1972

	19.
	Гойдина
	Татьяна
	Сергеевна
	06.02.1982

	20.
	Гусева
	Наталья
	Николаевна
	28.03.1963

	21.
	Джумагалиева
	Альфия
	Дуисенбаевна
	02.08.1995

	22.
	Доценко
	Радмила
	Владимировна
	26.07.1986

	23.
	Дубровина
	Оксана
	Владимировна
	25.11.1987

	24.
	Евстратенко
	Диана
	Сергеевна
	20.03.2005

	25.
	Зырянова
	Галина
	Николаевна
	24.04.1981

	26.
	Иванова
	Юлия
	Евгеньевна
	11.09.1987

	27.
	Иванова
	Вера
	Александровна
	05.01.1999

	28.
	Ильясова
	Кристина
	Ссергеевна
	28.08.1990

	29.
	Ильина
	Дарья
	Александровна
	03.09.1994

	30.
	Исаева
	Кристина
	Аркадьевна
	18.03.1991

	31.
	Калоева
	Татьяна
	Геннадьевна
	15.09.1991

	32.
	Кондратьева
	Юлия
	Николаевна
	03.06.2001

	33.
	Коношенкова
	Мария
	Сергеевна
	14.04.1999

	34.
	Королева
	Маргарита
	Сергеевна
	01.06.2004

	35.
	Кривонос
	Ольга
	Александровна
	05.01.1984

	36.
	Лаврова
	Анастасия
	Александровна
	11.05.1999

	37.
	Лапутина
	Лилия
	Витальевна
	12.11.1990

	38.
	Лобач
	Наталия
	Васильевна
	18.05.1983

	39.
	Мисюрина
	Анна
	Сергеевна
	16.01.2000

	40.
	Молошная
	Таисия
	Богданова
	01.04.1986

	41.
	Назырова
	Юлия
	Рашидовна
	04.01.1985

	42.
	Назырова
	Светлана
	Ильясовна
	16.04.1968

	43.
	Никифорова
	Инна
	Павловна
	09.12.1982

	44.
	Пестова
	Ирина
	Анатольевна
	04.03.1976

	45.
	Покасов
	Алексей
	Андреевич
	02.06.2002

	46.
	Помышева
	Венера
	Физулиевна
	17.12.1987

	47.
	Пузанова
	Юлия
	Михайловна
	20.07.1993

	48.
	Ризаева
	Зинфира
	Видадиевна
	19.02.1989

	49.
	Рыбина
	Юлия
	Николаевна
	06.09.1978

	50.
	Савукова
	Олеся
	Олеговна
	09.02.2005

	51.
	Сакалы
	Анна
	Михайловна
	06.10.1994

	52.
	Самсонова
	Кристина
	Сергеевна
	06.07.1985

	53.
	Санжапова
	Кистаман
	Гюльмагомедовна
	04.07.1972

	54.
	Санина
	Анна
	Сергеевна
	03.12.1972

	55.
	Семакина
	Кристина
	Андреевна
	31.05.2002

	56.
	Семенова
	Яна
	Вячеславовна
	02.10.1978

	57.
	Скрипкина
	Марина
	Геннадьевна
	09.08.1974

	58.
	Собор
	Евгения
	Константиновна
	26.04.1993

	59.
	Согомонян
	Карине
	Саргисовна
	02.11.1981

	60.
	Сорокина
	Елена
	Васильевна
	09.07.1987

	61.
	Стукало
	Марина
	Владимировна
	17.05.1970

	62.
	Сурхоева
	Элина
	Зелимхановна
	30.06.1994

	63.
	Тинаева
	Махира
	Ахмед кызы
	05.04.1982

	64.
	Утятникова
	Нина
	Александровна
	04.02.1972

	65.
	Федяева
	Наталья
	Евгеньевна
	18.03.1975

	66.
	Федосеева
	Елена
	Сергеевна
	09.04.1994

	67.
	Фистина
	Светлана
	Анатольевна
	15.08.1962

	68.
	Харчу
	Иванна
	Гавриловна
	11.10.1983

	69.
	Хасуева
	Динара
	Хампашаевна
	11.03.2001

	70.
	Хатуева
	Хеда
	Лемаевна
	14.06.1987

	71.
	Цой
	Татьяна
	Андреевна
	25.01.2002

	72.
	Чебанова
	Екатерина
	Константиновна
	23.10.2001

	73.
	Чебанова
	Раиса
	Петровна
	11.07.1959

	74.
	Чугунова
	Яна
	Николаевна
	19.07.1991

	75.
	Чурилова
	Надежда
	Сергеевна
	18.04.1983

	76.
	Шмитд
	Ольга
	Викторовна
	05.10.1979

	77.
	Шелестова
	Диана
	Игоревна
	03.03.2005

	78.
	Щелкотнина
	Елена
	Анатольевна
	26.08.1986

	79.
	Щербакова
	Екатерина
	Анатольевна
	27.09.1981

	80.
	Юдина
	Ирина
	Павловна
	14.07.1968

	81.
	Юркевич
	Наталья
	Юрьевна
	28.02.1982

2. Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса в группу 1ФМУСО очно-заочная форма обучения по специальности 33.02.01. Фармация (базовая подготовка) с полным возмещением затрат (ускоренное обучение по индивидуальному плану) по программам подготовки специалистов среднего звена срок обучения 1 год 10 месяцев
	№
п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1.
	Алиева
	Камила
	Камиль кызы
	07.12.1990

	2.
	Артемова
	Валерия
	Сергеевна
	26.03.2001

	3.
	Богданова
	Ирина
	Ивановна
	26.08.1988

	4.
	Бондарь
	Марина
	Анатольевна
	21.11.1975

	5.
	Большакова
	Елена
	Дмитриевна
	21.06.1971

	6.
	Бородина
	Евгения
	Сергеевна
	20.08.1988

	7.
	Ванюхина
	Дина
	Рафитовна
	02.10.1992

	8.
	Владимирова
	Ольга
	Владимировна
	13.06.1976

	9.
	Военкова
	Марина
	Родионовна
	20.02.1975

	10.
	Гапонова
	Татьяна
	Михайловна
	30.08.1997

	11.
	Горшкова
	Ксения
	Альбертовна
	16.07.1991

	12.
	Гомазкова
	Наталья
	Петровна
	22.08.1990

	13.
	Гоцина
	Татьяна
	Вячеславовна
	25.01.1970

	14.
	Дедикова
	Зарема
	Нажмутдиновна
	01.04.1973

	15.
	Деева
	Ксения
	Александровна
	01.02.2002

	16.
	Дениева
	Марьям
	Алихановна
	10.11.2001

	17.
	Дорофеева
	Ольга
	Анатольевна
	03.03.1976

	18.
	Дудакова
	Екатерина
	Владимировна
	30.06.1991

	19.
	Ермилова
	Ксения
	Валериевна
	01.02.1993

	20.
	Железнова
	Надежда
	Андреевна
	26.03.1985

	21.
	Живова
	Елена
	Сергеевна
	06.05.1987

	22.
	Захарова
	Софья
	Владимировна
	18.09.2002

	23.
	Зенцева
	Татьяна
	Александровна
	04.05.1982

	24.
	Иванова
	Елена
	Александровна
	25.11.1972

	25.
	Ильина
	Светлана
	Иосифовна
	27.11.1969

	26.
	Исаева
	София
	Витальевна
	17.11.1999

	27.
	Исмаилова
	Туркан
	Мюбариз кызы
	28.09.1996

	28.
	Кабина
	Марина
	Владимировна
	25.07.1978

	29.
	Капустина
	Анна
	Германовна
	07.10.1979

	30.
	Карая
	Лариса
	Григорьевна
	09.09.1967

	31.
	Клименко
	Наталия
	Викторовна
	16.01.1974

	32.
	Константинова
	Алина
	Алексеевна
	16.04.2002

	33.
	Корнеева
	Екатерина
	Александровна
	03.03.1997

	34.
	Королева
	Анастасия
	Валерьевна
	13.04.1991

	35.
	Кудрина
	Ксения
	Олеговна
	16.03.1996

	36.
	Кудров
	Дмитрий
	Борисович
	08.05.1999

	37.
	Кузнецова
	Татьяна
	Викторовна
	09.12.1982

	38.
	Куштова
	Фатима
	Ибрагимовна
	24.03.1974

	39.
	Кысиль
	Татьяна
	Владимировна
	11.02.1978

	40.
	Литвин
	Роман
	Владимирович
	23.12.1983

	41.
	Литвишко
	Марина
	Николаевна
	23.02.1974

	42.
	Малкин
	Олег
	Сергеевич
	14.09.1981

	43.
	Михайлова
	Ирина
	Борисовна
	10.07.1969

	44.
	Мухараева
	Саглара
	Анатольевна
	14.09.1984

	45.
	Назирова
	Валерия
	Фирдавсовна
	30.11.2003

	46.
	Насурова
	Лейла
	Арифовна
	25.10.2003

	47.
	Ниельсен
	Ольга
	Сергеевна
	18.01.1977

	48.
	Никитина
	Юлия
	Александровна
	12.07.1985

	49.
	Ололенко
	Екатерина
	Леонидовна
	13.01.1986

	50.
	Паньшина
	Ксения
	Ивановна

	51.
	Перевощикова
	Валентина
	Сергеевна
	17.04.1970

	52.
	Печинина
	Эрэна
	Эминовна
	25.10.2003

	53.
	Проворотова
	Екатерина
	Сергеевна
	21.12.1989

	54.
	Растригина
	Анастасия
	Анатольевна
	17.04.1971

	55.
	Русанова
	Виктория
	Валентиновна
	01.01.1977

	56.
	Савукова
	Наталья
	Владимировна
	27.03.1969

	57.
	Саламатова
	Юлия
	Александровна
	13.04.1978

	58.
	Сафронова
	Алена
	Николаевна

	59.
	Сергеева
	Наталья
	Борисовна
	21.12.1972

	60.
	Силина
	Наталья
	Николаевна
	24.05.1974

	61.
	Смирнова
	Татьяна
	Александровна
	10.12.1978

	62.
	Собор
	Софья
	Николаевна
	21.04.1987

	63.
	Соловьева
	Кристина
	Александровна
	30.01.1988

	64.
	Степанова
	Зоя
	Борисовна
	12.04.1969

	65.
	Теркулова
	Лилия
	Минасхадовна
	02.03.1983

	66.
	Тимофеева
	Юлия
	Сергеевна
	16.10.1995

	67.
	Хлыстова
	Ирина
	Владимировна
	22.02.1989

	68.
	Чернова
	Наталья
	Владимировна
	05.07.1984

	69.
	Чернышев
	Михаил
	Михайлович
	18.05.1999

	70.
	Чернышева
	Алена
	Мусаевна
	18.11..1998

	71.
	Шалак
	Наталья
	Викторовна
	11.02.1982

	72.
	Щебетенко
	Юлиана
	Игоревна
	22.06.1991

	73.
	Юсупова
	Виктория
	Владимировна
	12.06.1973

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Цыбизову Ирину Викторовну, заместителя директора по УР.

                     Директор                               Н.Я. Корнеев